Terça-feira, 13 de julho de 2021 às 17:14, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 3153833: DECRETO Nº 3.233, DE 13 DE JULHO DE
2021. HOMOLOGA A LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DA

CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº 002/2021
VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

ENTIDADE
Prefeitura municipal de Rio dos Cedros

MUNICÍPIO
Rio dos Cedros

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3153833

CIGA - Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3153833

1

DECRETO Nº 3.233, DE 13 DE JULHO DE 2021.

HOMOLOGA A LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA
SUPLEMENTAR Nº 002/2021 VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº
002/2017, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JORGE LUIZ STOLF, Prefeito de Rio dos Cedros, Estado de Santa Catarina, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município promulgada em 04
de abril de 1990;

DECRETA:

Art.1º. Fica homologada a lista de CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA
SUPLEMENTAR Nº 002/2021 VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017, na
forma abaixo que deverá ser observada pelo Departamento de Recursos Humanos para futuras
contratações temporárias  excepcionais:

Classificação Número do
Protocolo da
Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)
Candidato(a)

Graduação

1º Lugar 2598/2021 Professor I -
Séries Iniciais
do Ensino
Fundamental
(não habilitado)

091.801.***-** Gabriela Olga
Campestrini

5º Semestre
Ensino
Superior

2º Lugar 2526/2021 Professor I -
Séries Iniciais
do Ensino
Fundamental
(não habilitado)

095.357.***-** Jaqueline Sandri 3º Semestre
Ensino
Superior

3º Lugar

2564/2021 Professor I -
Séries Iniciais
do Ensino
Fundamental
(não habilitado)

054.860.***-** Daiane Ribeiro de
Mello

Ensino
Fundamental
Médio Normal
e Profissional

Classificação Número do
Protocolo da
Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)
Candidato(a)

Graduação

2

1º Lugar 2602/2021 Professor I -
Séries Iniciais
do Ensino
Fundamental
(habilitado)

692.902.***-** Ivone Borges de
Lima

Ensino
Superior
Completo e Pós
Graduação
Completa

2º Lugar 2533/2021 Professor I -
Séries Iniciais
do Ensino
Fundamental
(habilitado)

070.316.***-** Daniela Druscilla
Dorigatti de Souza

Ensino
Superior
Completo e Pós
Graduação
Incompleta

3º Lugar 2613/2021 Professor I -
Séries Iniciais
do Ensino
Fundamental
(habilitado)

055.519.***-** Fabiana Kanies
Perini

Ensino
Superior
Completo

Classificação Número do
Protocolo da
Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)
Candidato(a)

Graduação

1º Lugar 2523/2021 Professor I –
Educação
Infantil
(habilitado)

050.679.***-** Julia Cristina
Busarello

Ensino
Superior
Completo e Pós
Graduação

2º Lugar 2590/2021 Professor I –
Educação
Infantil
(habilitado)

004.577.***-** Cristiane Araujo
Souza Moraes

Ensino
Superior
Completo

Classificação Número do
Protocolo da
Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)
Candidato(a)

Graduação

1º Lugar 2617/2021 Professor I –
Educação
Infantil (não
habilitado)

867.612.***-** Fernanda Silveira
Rigoletto Souza

5º Semestre
Ensino
Superior

2º Lugar 2525/2021 Professor I –
Educação
Infantil (não
habilitado)

095.357.***-** Jaqueline Sandri 3º Semestre
Ensino
Superior

3

3º Lugar 2553/2021 Professor I –
Educação
Infantil (não
habilitado)

090.849.***-**

Dara Kayse Melo
dos Santos

3º Semestre
Ensino
Superior

Classificação Número do
Protocolo da
Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)
Candidato(a)

Graduação

1º Lugar 2535/2021 Merendeira 102.971.***-** Neide de Paula
Batista Tisano

Ensino Médio
Completo

Classificação Número do
Protocolo da
Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)
Candidato(a)

Graduação

1º Lugar 2552/2021 Auxiliar de
Serviços Gerais

398.873.***-** Sirlene Ferreira
Santos Lopes
Ramos

Ensino
Fundamental
Incompleto

Classificação Número do
Protocolo da
Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)
Candidato(a)

Média

1º Lugar 2532/2021 Assistente de
Educação
Infantil

421.627.***-** Isalete Carioca dos
Santos Menestrina

9,8454

2º Lugar 2527/2021 Assistente de
Educação
Infantil

936.503.***-** Vandete Klug
Lorenz

8,0548

3º Lugar 2575/2021 Assistente de
Educação
Infantil

031.425.***-** Dirce Carmem
Campestrini Panini

7,5275

4º Lugar 2609/2021 Assistente de
Educação
Infantil

038.173.***-** Rubênia Raiane
Araujo Cruz

7,3887

Classificação Número do
Protocolo da
Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)
Candidato(a)

Média

1º Lugar 2572/2021 Secretário de
Escola

062.720.***-** Marlon Melo Rocha 6,9309

4

2º Lugar 2573/2021 Secretário de
Escola

082.223.***-** Andressa Lais
Carioca dos Santos

6,9307

Não houveram inscrições para os cargos abaixo mencionados:

 Motorista Educação

 Professor de Atendimento Educacional Especializado (AEE)

 Professor II Artes (habilitado e não habilitado)

 Professor II Ciências (habilitado e não habilitado)

 Professor II História (habilitado e não habilitado)

 Professor II Inglês (habilitado e não habilitado)

 Professor II Língua Portuguesa (habilitado e não habilitado)

 Professor II Matemática (habilitado e não habilitado)

Art.2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em
contrário.

Rio dos Cedros, 13 de Julho de 2021.

JORGE LUIZ STOLF
Prefeito de Rio dos Cedros

Este Decreto foi devidamente registrado e publicado na forma regulamentar,

aos 13 de Julho de 2021.

MARGARET SILVIA GRETTER
Diretora de Gabinete

		2021-07-13T17:14:40-0300